松が丘片山町会会員各位

 夏の行事変更のお知らせ

日ごろより町会と子ども会の活動に格別のご協力、ご支援をいただき、心よりお礼申し上げます。

皆さま方におかれましては、新型コロナウィルスへの不安も感じながらも、家庭生活や社会生活を守

るためにご尽力されていることと存じます。

さて、松が丘片山町会子ども会では、子どもたちの夏休み期間に数回の行事を催してまいりました

が、今年度はコロナ禍での対応として、以下のように行事の延期、中止をおこないます。

町会役員、子ども会スタッフも夏の行事を楽しみにしていましたが、感染リスクを考慮して例年通りの

開催は断念する運びとなりました。延期イベントに関しては初めての試みとなるので、私たちスタッフも

手探りですが、子どもたちに楽しんでもらいたいと考えています。

引き続き町会と子ども会の活動にご支援、ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

◆内容変更と延期にて開催予定

‣ラジオ体操 ：8月中旬以降にリモートにて数日開催予定

‣おやこ自由工作 ：8月中旬頃に題材配付と作品写真募集にて開催予定

※延期日程と詳細については、追って掲示板と回覧板にて告知いたします。

◆中止

‣盆踊り

‣カレー大会

※両イベントのポスター募集も中止です。

2020年 7月 5日

松が丘片山町会町会長  山田 晃

子ども会会長  梅原 裕之